Horquilla de pacas redondas con
traslacion BROT

Horquilla de pacas redondas equipada con traslacion para el
desplazamiento lateral del implemento.

Requiere una tercera linea hidraulica.

sigmag

THE LOADER.

Scheda tecnica

Anchura

Longitud atil

Altura implemento

Peso

Capacidad max.

Dimension pacas (min./max.)
Desplazamiento lateral
Lineas hidraulicas adicionales

mm
mm
mm
Kg
Kg
mm
mm
nr

BROT
1200
1085
1150
180
850
1000-1900
210
1

Nota Los datos técnicos y las ilustraciones son indicativos y no vinculantes, ya que pueden variar en funcion del tipo

de tractor equipado
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