

# Horquilla de pacas redondas con traslación BROT



Horquilla de pacas redondas equipada con traslación para el desplazamiento lateral del implemento.

Requiere una tercera línea hidráulica.



## Ficha técnica

	BROT
Anchura	1200
Longitud útil	1085
Altura implemento	1150
Peso	180
Capacidad máx.	850
Dimensión pacas (mín./máx.)	1000-1900
Desplazamiento lateral	210
Líneas hidráulicas adicionales	1

*Nota Los datos técnicos y las ilustraciones son indicativos y no vinculantes, ya que pueden variar en función del tipo de tractor equipado*